&ri/Iara c-Municipal de CBirigcli
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 O 11 / 2 O _
********** * ** **************** *****

Manutenção na rede elétrica da Avenida Vitória Régia, no
trecho entre a Rua dos Cravos e a Avenida João Cernach, no Cidade Jardim.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal Manutenção na rede elétrica
da Avenida Vitória Régia, no trecho entre a Rua dos Cravos e a Avenida João Cernach,
no bairro Cidade Jardim. As lâmpadas do canteiro central da avenida não estão
funcionando.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 29 de abril de 2.020.

\_
REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR.

ca.